— 3 —

关于进一步推广中国（深圳）国际贸易
单一窗口应用的通知

各有关企业：

中国（深圳）国际贸易单一窗口是我市打造的国际贸易一站

式公益性公共服务平台，是广大外贸企业办理国际贸易全链条业

务、及时获取官方政策信息的主要渠道，同时也是市、区各级政

府“精准助企、有力撑企、用心惠企”的重要抓手和推进跨境贸

易便利化的核心基础设施。

为让企业更便利地享受市、区各级政府政策红利，获得更贴

心的本地化服务，全方位提升企业获得感，请注册在深圳的外贸

企业积极应用中国（深圳）国际贸易单一窗口（网址：https://

sz.singlewindow.cn/），通过无纸化方式开展进出口申报业务。

在使用过程中如遇有任何问题，均可联系中国（深圳）国际贸易

单一窗口客服解决。

官方客服热线：0755-83165355。

官方 QQ 服务群：1087824894（二维码如下图）。

特此通知。

深圳市商务局

2022 年 7 月 4 日